ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2019 г.

	№
	96/535-4

	пос. Жарковский

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Жарковского района для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов  Жарковского района  Тверской области шестого созыва Шоля Сергея Васильевича, в соответствии со  статьёй 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Собрания   депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва Шоля Сергея Васильевича в количестве 1 человека (список прилагается).

 2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц кандидату в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва Шоля Сергею Васильевичу.
4. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	   Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

                                                                             Приложение

                                                                к постановлению территориальной

                                           избирательной комиссии Жарковского района

                                                             от 30.08. 2019года № 96/535-4
1.Спиридонова Мария Михайловна, дата рождения 24.02.1950, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер